- 1 -

南京农业大学机关党委

机关党委〔2020〕12号

机关党委关于举办“强基工程”

机关干部培训班（第 2 期）的通知

机关党委所属各党支部：

根据工作安排，机关党委将举办“强基工程”机关干部培训班

（第 2 期）。现将有关事项通知如下。

一、培训时间及地点

时间：11 月 27—28 日（两天）；

地点：大学生活动中心（其中半天在市内有关基地进行）。

具体教学安排另行通知。

二、培训对象

机关党委所属各党支部（单位）未参加第 1 期培训班的 45

周岁以下科级及以下管理干部。具体参加人员名单另行通知。

三、培训内容

培训采取专题课程、课程讨论、现场学习等方式开展。

1. 专题课程。邀请领导、专家讲课，包括党的建设、学校

发展、科学管理、工作实务等方面内容。

2. 课程讨论。学员围绕培训内容，结合自身工作职责，进

行分组讨论交流。

3. 现场学习。到爱国主义教育基地、学校有关教学科研基

地等开展现场教学。

四、培训要求

1. 在机关青年干部中开展系统培训，既是为建设农业特色

世界一流大学提供管理保障的大局需要，也是青年干部更好适应

新形势新任务新要求的实务需要，对机关工作开展和青年干部成

长具有重要意义，机关党委各党支部（单位）、各参训人员应予

高度重视。

2. 培训班为集中培训，原则上不得请假。如确有特殊情况

不能参训的，需提供书面申请，经党支部书记（或单位主要负责

同志）审核签字，向机关党委负责同志请假。

3. 学员在培训全程按指定座位入座，不得无故旷课。

4. 培训结束后，学员可结合培训期间的学思践悟，提交一

篇与自身工作相关的调研报告（不做硬性要求。报告应强调实用

性，有问题、有思路、有举措建议等，数据或事例详实，字数不

限），于培训结束后两周内反馈至邮箱 zhuzhu@njau.edu.cn。机

关党委将组织评审，对优秀作品进行表彰。

培训班联系人：朱珠，联系电话：84395359。

机关党委

  2020 年 11月 24 日